

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO řady 300 SO 303 - 02 - Domovní přípojky kanalizace

JKSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2018

Objednatel:

Město Strakonice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen výběrovým řízením

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Lenka Brücklerová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Brucklerová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 821 098,00 |
| Ostatní náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 821 098,00 |
| DPH základní | 21,00% | ze | 821 098,00 | 172 430,58 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v | CZK | 993 528,58 |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

SO řady 300 SO 303 - 02 - Domovní přípojky kanalizace

Místo: Strakonice

Datum: 24. 2. 2018

Objednatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Lenka Brücklerová

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Zpracovatel: Lenka Brucklerová

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 821 098,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 786 369,00 |
| 1 - Zemní práce | 352 833,00 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 16 196,00 |
| 8 - Trubní vedení | 313 747,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 75 072,00 |
| 997 - Přesun sutě | 1 502,00 |
| 998 - Přesun hmot | 27 019,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 18 009,00 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 18 009,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 16 720,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 16 720,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 821 098,00 |

ROZPOČET

Stavba: 0

SO řady 300 SO 303 - 02 - Domovní přípojky kanalizace

Místo: Strakonice Datum: 24. 2. 2018
 Objednatel: Město Strakonice Projektant: Ing. Lenka Brücklerová
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením Zpracovatel: Lenka Brucklerová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 821 098,00

HSV - Práce a dodávky HSV 786 369,00

1 - Zemní práce 352 833,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 119001412 | Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 | m | 204,000 | 240,00 | 48 960,00 |
| 2 | K | 119001422 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů | m | 40,800 | 140,00 | 5 712,00 |
| 3 | K | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m | m3 | 16,200 | 55,00 | 891,00 |
| 4 | K | 130001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 253,050 | 120,00 | 30 366,00 |
| 5 | K | 132301202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 | m3 | 253,050 | 340,00 | 86 037,00 |
| 6 | K | 132301209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 | m3 | 126,530 | 24,00 | 3 037,00 |
| 7 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 253,050 | 75,00 | 18 979,00 |
| 8 | K | 162701101 | Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 414,850 | 155,00 | 64 302,00 |
| 9 | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 161,800 | 55,00 | 8 899,00 |
| 10 | K | 171201101 | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných | m3 | 161,800 | 20,00 | 3 236,00 |
| 11 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 91,250 | 17,00 | 1 551,00 |
| 12 | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce | t | 155,125 | 100,00 | 15 513,00 |
| 13 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 161,800 | 85,00 | 13 753,00 |
| 14 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 71,850 | 240,00 | 17 244,00 |
| 15 | M | 58341344 | kamenivo drcené drobné frakce 0-4 | t | 116,110 | 220,00 | 25 544,00 |
| 16 | K | 181301103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 81,000 | 64,00 | 5 184,00 |
| 17 | K | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 81,000 | 42,00 | 3 402,00 |
| 18 | M | 00572100 | osivo jetelotráva intenzivní víceletá | kg | 2,030 | 110,00 | 223,00 |

4 - Vodorovné konstrukce 16 196,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|
| 19 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 14,400 | 840,00 | 12 096,00 |
| 20 | K | 452311131 | Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop | m3 | 1,250 | 3 280,00 | 4 100,00 |

8 - Trubní vedení 313 747,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|----------|------------|
| 21 | K | 831263195 | Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 | kus | 22,000 | 800,00 | 17 600,00 |
| 22 | K | 831312121 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150 | m | 38,700 | 160,00 | 6 192,00 |
| 23 | M | 59710651 | trouba kameninová glazovaná DN 150mm spojovací systém F | m | 39,470 | 550,00 | 21 709,00 |
| 24 | K | 831352121 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200 | m | 105,000 | 220,00 | 23 100,00 |
| 25 | M | 59710704 | trouba kameninová glazovaná DN 200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240 | m | 107,100 | 1 050,00 | 112 455,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K | 837262221 | Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 | kus | 18,000 | 180,00 | 3 240,00 |
| 27 | M | 59710980 | <i>koleno kameninové glazované DN 100 45° spojovací systém F</i> | kus | 12,120 | 380,00 | 4 606,00 |
| 28 | M | 59712507 | <i>přechod kameninový glazovaná DN 100/150mm spojovací systém F/F</i> | kus | 6,060 | 480,00 | 2 909,00 |
| 29 | K | 837312221 | Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150 | kus | 7,000 | 220,00 | 1 540,00 |
| 30 | M | 59710964 | <i>koleno kameninové glazované DN 150 30° spojovací systém F</i> | kus | 7,070 | 550,00 | 3 889,00 |
| 31 | K | 837351221 | Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 | kus | 5,000 | 320,00 | 1 600,00 |
| 32 | M | 59711743 | <i>odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 200/150 L50cm spojovací systém F/F tř. 160/-</i> | kus | 5,050 | 1 300,00 | 6 565,00 |
| 33 | K | 837352221 | Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 | kus | 36,000 | 240,00 | 8 640,00 |
| 34 | M | 59710966 | <i>koleno kameninové glazované DN 200 30° spojovací systém F tř. 160</i> | kus | 36,360 | 780,00 | 28 361,00 |
| 35 | K | 851261131 | Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 | m | 9,000 | 180,00 | 1 620,00 |
| 36 | M | 55253001 | <i>trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová DN 100 mm</i> | m | 9,180 | 1 900,00 | 17 442,00 |
| 37 | K | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 | m | 25,000 | 180,00 | 4 500,00 |
| 38 | M | 28611131 | <i>trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4</i> | m | 25,500 | 221,00 | 5 636,00 |
| 39 | K | 877265211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100 | kus | 6,000 | 210,00 | 1 260,00 |
| 40 | M | 28611992 | <i>přechod kanalizační KG litina-plast DN 110</i> | kus | 6,060 | 120,00 | 727,00 |
| 41 | K | 877315211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 | kus | 14,000 | 240,00 | 3 360,00 |
| 42 | M | 28611360 | <i>koleno kanalizace PVC KG 150x30°</i> | kus | 7,070 | 117,00 | 827,00 |
| 43 | M | 28611361 | <i>koleno kanalizační PVC KG 150x45°</i> | kus | 7,070 | 115,00 | 813,00 |
| 44 | K | 877355211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 | kus | 18,000 | 260,00 | 4 680,00 |
| 45 | M | 28611530 | <i>přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200</i> | kus | 18,180 | 1 200,00 | 21 816,00 |
| 46 | K | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální | kus | 1,000 | 3 400,00 | 3 400,00 |
| 47 | M | 59223831 | <i>vpust' betonová uliční TBV-Q 50/20CP 500x190x65 mm - horní díl čtvercový</i> | kus | 1,010 | 240,00 | 242,00 |
| 48 | M | 59223832 | <i>vpust' betonová uliční TBV-Q 50/59 SV 500x590x65 mm - průběžný dílec vysoký</i> | kus | 1,010 | 320,00 | 323,00 |
| 49 | M | 59223833 | <i>vpust' betonová uliční TBV-Q 50/49 KV 500x525x65 mm - spodní dílec s vysokým kalištěm</i> | kus | 1,010 | 240,00 | 242,00 |
| 50 | M | 59223834 | <i>vpust' betonová uliční TBV-Q 50/59 SZ PVC 15 500x590x65 mm - průběžný dílec s výtokem</i> | kus | 1,010 | 320,00 | 323,00 |
| 51 | K | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 1,000 | 580,00 | 580,00 |
| 52 | M | 55242320 | <i>mříž vtoková litinová s rámem 500x500mm 40 t</i> | kus | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 53 | M | 28661789 | <i>koš kalový ocelový pozink. pro silniční vpust' 500x500 mm</i> | kus | 1,000 | 750,00 | 750,00 |

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 072,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|
| 54 | K | 969021121 | Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 | m | 168,700 | 445,00 | 75 072,00 |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|

997 - Přesun sutě

1 502,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|
| 55 | K | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 10,628 | 55,00 | 585,00 |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 56 | K | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů | t | 53,140 | 12,00 | 638,00 |
| 57 | K | 997221815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 | t | 2,790 | 100,00 | 279,00 |

998 - Přesun hmot

27 019,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|
| 58 | K | 998275101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop | t | 14,605 | 1 850,00 | 27 019,00 |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

18 009,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 009,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|----------|-----------|
| 59 | K | 721242115 | Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 | kus | 6,000 | 3 000,00 | 18 000,00 |
| 60 | K | 998721101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m | t | 0,009 | 950,00 | 9,00 |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 720,00

VRN3 - Zařízení staveniště

16 720,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|------------------------|---|-----------|------|----------|
| 61 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | % | 8 360,240 | 1,00 | 8 360,00 |
| 62 | K | 034303000 | Dopravní značení - DIO | % | 8 360,240 | 1,00 | 8 360,00 |